
Strategisk samarbejdsaftale mellem Vildbjerg Erhvervsforening og Aulum‐
Haderup Erhvervsudvikling 

De 2 erhvervsforeninger vil udnytte synergier i samarbejdet til flere og bedre 
tilbud til medlemmerne og skabe netværk mellem de to områders virksomheder. 

”Vi har jo altid haft et godt og tæt samarbejde med Trehøje Erhvervsråd – nu Vildbjerg 
Erhvervsforening”, fortæller Ejvind Dahl, formand for Aulum-Haderup Erhvervsudvikling. Ejvind 
Dahl fortsætter ”Derfor var vi i Aulum-Haderup Erhvervsudvikling meget glade for og havde let 
ved at sige ja til Svend Blæsbjerg´s henvendelse om et endnu tættere samarbejde til gavn for vore 
medlemmer. For, som jeg så mange gange har sagt  -sammenhold gør stærk”. 

Svend Blæsbjerg, formand for Vildbjerg Erhvervsforening supplerer: ”Udfra princippet `Mest for 
pengene´ kan vi med aftalen udnytte synergier samt personlige og økonomiske ressourcer til at 
skabe flest og bedst mulige lokale tilbud til gavn for vore medlemmer. Vi er også sikre på, at vi med 
aftalen om tættere samarbejde kan være med til at styrke netværk og samarbejdsrelationer mellem 
vore områders virksomheder, til gavn for udviklingen i den nordvestlige del af Herning kommune. 
”De to formænd fastslår også, at udgangspunktet for aftalen er at skabe et så stærkt supplement og 
god medlemskontakt som muligt til de mange kompetencer og tilbud fra Erhvervsrådet Herning og 
Ikast-Brande samt andre erhvervsfremmeaktører.  

  

”Vi vil fortsat udfylde vores niche og tilbyde kurser og arrangementer `såvel i som over 
plovfurehøjde´ og på den måde være med til at tilføre viden og udvikling til vore virksomheder”, 
siger Svend Blæsbjerg og fremhæver f.eks. fyraftenskursusrækken, som de to foreninger netop har 
skudt i gang med kurset ”Ansættelse på særlige vilkår”. Kursusrækken udbydes i samarbejde med 
Aaskov Erhvervsforening, Herning kommune og Projekt Partnerskab. ”Vi vil med de flere 
aktiviteter og tilbud til vore virksomheder og deres ansatte kunne give dem et yderligere 
kompetenceløft i form af f.eks. kurser og tilførsel af højtuddannet arbejdskraft, fastslår Svend 
Blæsbjerg. 
Erhvervsforeningerne har indgået en aftale med erhvervskonsulent Per Gorm Nielsen om at udvikle 
aktiviteter, projekter og medlemstilbud til de to erhvervsforeningers medlemmer og lokalområders 
virksomheder. ”Ved at indgå aftalen med Per Gorm Nielsen sikrer vi en endnu bedre platform for 
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kommende fælles medlemsinformation og -tilbud og Per er jo allerede gennem vort tidligere 
samarbejde godt kendt med erhvervslivet i hele vores lokalområde, fortsætter Svend Blæsbjerg.  

Vi vil i de to bestyrelser bruge efteråret til at lægge en fælles strategi for kommende medlems-
aktiviteter og –tilbud, fortæller de to formænd. 
”Men allerede nu modtager Vildbjerg Erhvervsforenings medlemmer tilbud om at deltage i de 
aktiviteter, kurser og arrangementer som Aulum-Haderup Erhvervsudvikling har planlagt for resten 
af året”, fortæller Ejvind Dahl. Ejvind anfører videre, at en del af Erhvervsudviklingens allerede 
planlagte arrangementer vil blive afviklet i Vildbjerg Erhvervsforenings område. 

Ejvind Dahl understreger, at samarbejdsaftalen mellem de to erhvervsforeninger absolut intet 
ændrer i linien eller ved de samarbejdsrelationer og samarbejdsaftaler som man allerede har. De 
kommer blot endnu flere medlemmer og vore mange samarbejdspartnere til gavn, fastslår han. 

Yderligere oplysninger hos Ejvind Dahl, formand for Aulum-Haderup Erhvervsudvikling på tlf. 
7020 8525 eller mobil 2020 2415 og Svend Blæsbjerg,  formand for Vildbjerg Erhvervsforening på 
tlf. 9692 5029 eller mobil 4017 3229 

 


